
1 

 

 

KŘOVINOŘEZ 
 

NÁVOD K POUŽITI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VeGA C33 

VeGA C43 

 

 

 

Překlad z originálního návodu 2015 

 

 



2 

 

 BEZPEČNOST 

Pokyny označené tímto symbolem varování „    „ se týkají velmi důležitých bodů, na které musí být brán zřetel, 

aby se předešlo možným vážným tělesným zraněním a z tohoto důvodu si před použitím pozorně přečtěte tento 

návod a následujte jeho pokyny.. 

 

■ ZNAČKY VAROVÁNÍ POUŽITÉ V NÁVODU 

VAROVÁNÍ 

Tato značka označuje instrukce, které musí být dodržovány, aby se zabránilo nehodě, která by mohla způsobit 

vážné zranění nebo smrt. 

DŮLEŽITÉ 

Tato značka označuje instrukce, které musí být dodržovány, v opačném případě může dojít k mechanické poruše, 

selhání nebo škodě.  

POZNÁMKA 

Tato značka označuje užitečné rady nebo návod k užívání výrobku. 

  

OBSAH 

1. SYMBOLY NA VÝROBKU 

2. UMÍSTĚNÍ ČÁSTÍ 

3. MONTÁŽ 

4. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

5. PALIVO 

6. OBSLUHA 

7. ÚDRŽBA 

 

 

Pro bezpečné použití a údržbu jsou symboly umístěny přímo na výrobku. 

Následujte tato označení pečlivě, aby nedošlo k chybě.   

(a) Otvor pro doplnění paliva “MIX GASOLINE” 

POLOHA: KRYT VZDUCHOVÉHO filtru 

 

 

(b) Směr uzavření sytiče 

POLOHA: VÍČKO PALIVOVÉ NÁDRŽE 

 

 

(c) Směr otevření sytiče 

      POLOHA: KRYT VZDUCHOVÉHO FILTRU 

 

 



3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


